OkomMmenko Hatanba BnagpuMupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Nel7

N.18

Ne21/1

Ne21/2

Ne21/3

Ne21/4

Ne23

Ne24

Ne25

Ne26

Ne31

Ne33

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "LleHTp oueHKHn
HEOBMXUMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHKNn
HeABMXXVUMOCTUN U KOHCANITUHIra"

00O "LleHTp oueHkKHn
HeOBMXXMMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHKHn
HeABNXXVUMOCTU U KOHCANITUHra"

00O "LleHTp oueHkun
HeOBMXXMMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHKNn
HeABNXXUMOCTN U KOHCANITUHra"

00O "LleHTp oueHkHn
HeABMXXMMOCTU N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHKHn
HEeABNXXUMOCTN U KOHCANITUHra"

00O "LleHTp oueHkn
HEeOBMXXMMOCTU N KOHCAaNTUHra"

00O "LleHTp oueHkn
HeABNXUMOCTN U KOHCaNITUHra"

00O "LleHTp oueHKNn
HEeABVMXXUMOCTUN N KOHCANTUHra"

00O "LleHTp oueHkn
HEeABNXXUMOCTU U KOHCaNTUHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

24.04.2023

12.05.2023

08.06.2023

09.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

CBepeHuna

Okomenko HaTanba BnagnmmposHa

000207

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Окомелко Наталья Владимировна

