

**Окoмелко Наталья Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Окoмелко Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000207			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№17	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	19.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№18	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	12.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№21/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	14.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№21/2	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	14.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№21/3	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	14.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№21/4	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	14.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№23	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	24.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№24	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	12.05.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№25	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	08.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№26	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	09.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№31	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	30.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№33	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	28.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости